Фридриха Энгельса, д. 31/35, кв. 34А; дело о банкротстве № А40-274318/22-124-423ИП Арбитражного суда города 

Москвы). 

Имущество, выставленное на торги: 

Лот № 3 «Доля в уставном капитале ООО «Лан Технолоджи» (ОРГН: 1097746755765; ИНН: 7743762107) 

в размере 110 000 (Сто десять тысяч) руб.» 

Начальная цена продажи: 99 000 (Девяносто девять тысяч) руб. руб. 00 коп., НДС не предусмотрен. 

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1.  Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов за Лот № 1 задаток в размере 

10 (Десять) процентов от начальной цены продажи соответствующего лота, что составляет сумму: 

9 900 (Девять тысяч девятьсот) руб. 00 коп. 

НДС не предусмотрен, в счет обеспечения оплаты имущества на проводимых Организатором торгов торгах по 

продаже имущества указанного в Сообщении. 

1.2. Реквизиты для перечисления задатка: 

получатель: ООО «УК «Канопус альфа Киля»,